Datenblatt Lumen Flutlichtstrahler G6 Seite 1 von 3 Stand 4/2019
Lumen Flutlichtstrahler G6
Der Lumen Flutlichtstrahler G6 ist ein extrem robuster, leistungsstarker und energieeffizienter Strahler der
neuesten Generation.
Dank des modularen Aufbau´s mit individuell einstellbaren Einzelmodulen ist eine optimale Lichtverteilung
über das gesamte Leistungsspektrum von 60 W bis 300 W gewährleistet. Zur Optimierung des Wärme-
managements ist das Netzteil, vom Leuchtenkörper getrennt am Montagebügel verbaut.
Die LED-Chips sind in einen soliden Aluminiumrahmen eingebaut und werden durch ein gehärtetes 4-mm-

Nenn-
spannung:
Nennlicht-
ausbeute:
(lm / w)
Nomineller
Lichtstrom:
(Lumen)
Abstrahl-
winkel:
LED-
Menge:
CRI:
Licht-
farbe:
 LFL1-140-60W 60W 140 ± 5 8400 ± 420
84 PCS
1w EMC3030
 LFL1-140-80W 80W 140 ± 5 11200 ± 560
84 PCS
1w EMC3030
 LFL2-140-100W 100W 140 ± 5 14000 ± 700
168 PCS
1w EMC3030
 LFL2-140-150W 150W 140 ± 5 21000 ± 1050
168 PCS
1w EMC3030
 LFL3-140-200W 200W 140 ± 5 28000 ± 1400
252 PCS
1w EMC3030
 LFL3-140-240W 240W 140 ± 5 33600 ± 1680
252 PCS
1w EMC3030
 LFL4-140-300W 300W 140 ± 5 42000 ± 2100
336 PCS
1w EMC3030
Standardlumen (140 lm / W)
AC